
 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 
Věznice Znojmo 

Dyjská 4, poštovní přihrádka 51, 669 02 Znojmo 

Tel.: 515 212 111, Fax: 515 212 348, ISDS: fhmd5c7  

Č.j.: VS 88/010/003/2015-39/LOG/501 

                            

                    Doplňující informace k prohlídce místa plnění ze dne 18.3.2015 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

Na základě dotazů uchazečů Vám zasíláme doplňující informace k výzvě na opravu oken VS 

88/010/001/2015-39/LOG/501 

 

A) Otázky: 

1. Je možné použít jiný rám? 

- Jak je uvedeno ve specifikaci okna - okno šestikomorový rám. 

2. Firma, která se nenachází v místě plnění? 

- V případě, že bude nutné provést opravu, servis v záruce za jakost uvést způsob 

dopravy, dobu dojezdu a zda budou účtovány náklady na dopravu do místa 

realizace, tuto hodnotu neuvádět do nabídky pro okna, ale mimo krycí list např. 

jako přílohu ke krycímu listu, která bude podepsána a s razítkem-není hodnotícím 

kritériem. 

3. Zda požadujeme bezpečnostní sklo a zda požadujeme lepší protihluková opatření? 

- Bezpečnostní sklo a lepší protihlukové vlastnosti - není požadováno, hlučnost do 

42db není potřeba folie ani speciální skla. 

 

B) Specifikace oken: 

1. Okna jsou nově specifikována v příloze „specifikace výkresy“, která je součástí těchto 

informací. 

2. Okno, které tvoří oblouk, bude  rám zhotoven jako šestikomorový, ale nebude vloženo 

středové těsnění – celkem 2ks těsnění. 

3. Okna budou bez parapetního profilu, jen okna uvedená ve specifikaci celkem 3ks 

budou dodány včetně parapetu – plast – bílá, sítě do oken (ne nadsvětlík) a 3 kusy 

oken budou opatřeny horizontálními žaluziemi. 

4. Příčka, která rozděluje sklo bude tvořena jako pevná příčka. 

5. Okna, která jsou fixní jsou označena ve specifikaci „výkresy“, kde jsou uvedena i 

okna, která budou mít část okna tvořenou z plastové výplně. 

6. Okna s výplní mléčného skla jsou také uvedeny ve specifikaci. 

7. V případě zadání zakázky je podmínkou zaměstnat při realizaci díla min. 

jednoho odsouzeného. Na portál bude vyvěšena smlouva o zaměstnávání.  

8. V případě, že firma bude práce provádět z vnější strany budovy tzn. bude používat při 

práci lešení, popř. jiný způsob montáže, zahrne toto do nabídky. 

 

 

 

 

 

          
 


